propria manu scripsi et in hanc publicam formam reddegi meoque signo consueto signavi rogatus. (S.T.) /

(c. 235 r.) Dynus, miseratione divina Ianuensis archiepiscopus, dilecto nobis in Christo presbitero Pagano, preposito ecclesie Sancte Marie de Castello Ianuensis, vicario nostro, sempiternam salutem et sinceram in Domino caritatem. Quoniam racione translationis facte de nobis ad Ecclesiam Ianuensem camere domini nostri pape ac collegis dominorum cardinalium in mille centum et LX florenis auri sumus in certis solvendis terminis obligati quod absque cleri nostri subsidio solvere non valemus, vobis tenore presentium committimus et mandamus quatinus dicto clero sexcentorum florenorum auri de Florentia pro facienda solutione predicta subsidium imponatis, per duos competentes terminos solvendorum, contradictores et rebelles per censuram ecclesiasticam compescendo. Nos enim sententias quas rite tuleritis in rebelles ratas habebimus et faciemus, auctore Domino, inviolabiliter observari. Que res ut fidem non careat, has fieri licteras easque sigilli nostri fecimus appensione muniri. Datum Avinione, in nostre habitationis hospicio, die XII<sup>a</sup> mensis iulii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVII<sup>o</sup>, inditione quinta, pontificatus sanctissimi patris et domini nostri, domini Benedicti, divina providentia pape XII, anno tercio. \*\*\*<sup>e</sup>

Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice natiuitatis<sup>f</sup> M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVII<sup>o</sup>, inditione quinta, die XIII<sup>o</sup> decembris, post terciam, presentibus testibus<sup>g</sup> Pelegrino de Bocha, notario, Anthonio de Inghibertis de Castro, notario, et Iohanne de Rogerio, executore.

<sup>a</sup> imiumpsit: *così*    <sup>b</sup> prepositum: *così*    <sup>c</sup> facere: *con segno abbreviativo improprio*  
<sup>d</sup> de: *parrebbe depennato*    <sup>e</sup> *segue depennato* Qui dominus vicarius    <sup>f</sup> anno - natiuitatis: *in soprilinea*    <sup>g</sup> testibus: *in soprilinea*.

18

1337, dicembre 18

*in curia archiepiscopali Ianuensi*

*Oberto, priore della chiesa di Santa Sabina di Genova e vicario di Dino, arcivescovo di Genova, rilascia quietanza a Bertono, ministro della chiesa di Santa Maria di Nozarego, di quanto dovutogli.*

(c. 235v.) In nomine Domini amen. Venerabilis vir, dominus frater Obertus, prior ecclesie Sancte Sabine Ianuensis, vicarius reverendi in Christo patris, domini Dini, permissione divina archiepiscopi Ianuensis, confessus fuit presbitero Berthono, ministro ecclesie<sup>a</sup> Sancte Marie de Nazarico, presenti, se ab eo habuisse et recepisse integram solutionem et satisfactionem de omni eo et toto quod dictus presbiter Berthonus eidem domino vicario dare tenetur et debet cum carta, scriptura vel sine, quaconque ratione, occasione vel causa, pro toto tempore preterito usque in diem presentem. \*\*\*. Renuncians \*\*\*, promittens \*\*\*, liberans \*\*\*. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXVII<sup>o</sup>, inditione quinta secundum cursum civitatis Ianue, die XVIII<sup>o</sup> decembris, post primam, presentibus testibus domino Benedicto de Erchu, Pelegrino de Bocha, notario, Nicolao Pedeferro et pluribus aliis.